
Specifikace
● Značka: Camouflage
● Model: EZ2 Elite Dual Lens
● Určení: fotopast
● Rozlišení snímače: 8MP
● Rozlišení fotografie: 32 MP
● Formát fotografie: JPG
● Rozlišení videa: 4K/2,7K/1 080p/720p/479
● Formát videa: AVI
● Délka videa: 3 s až 10 min
● Detekční vzdálenost: 30 m
● Doba spuštění: 0,2 až 0,6 s
● Počet IR LED diod: 45
● Možnost nastavení PIR čidla: High/Middle/Low
● Úhel záběru: 102°
● Úhel záběru PIR čidla: 90°
● Paměťová karta: SDXC do velikosti 512 GB
● Displej: LCD, 2,4"

Napájení
● Baterie 4x AA (možnost 8x AA)
● Provozní napětí: 6 V
● Výdrž baterií: až 8 měsíců (při běžném provozu)

Vybavení a vlastnosti
● WiFi: ne
● Podpora časosběrného snímání: ano
● Vestavěný mikrofon: ano
● Vestavěný reproduktor: ano
● Sledování přes aplikaci: ne

Fyzické parametry
● Voděodolnost: norma IP66
● Hmotnost bez příslušenství: 650 g
● Rozměry: cca 18 x 12 x 11 cm


